
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“F. De Sanctis” 

Via Peraine, snc - 82010 - Moiano (BN) – Tel./Fax 0823 
711653 E-mail: bnic83800c@istruzione.it - Pec: 

bnic83800c@pec.istruzione.it Sito: http://www.icmoiano.edu.it Codice 
Fiscale: 92029230627 –Codice Univoco dell’ufficio: UF 9 OA 9 

 

 

 

CUP: H14D23002590001  
 

AL SITO 

WEB        

ALL’ALBO 

ON LINE 

     AGLI ATTI 
 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 

e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 – Azione 10.2.2 – Nota di Adesione 

prot. n. 134894 del 21 novembre 2023 – Decreto del Ministro dell’Istruzione e del Merito 

30 agosto 2023, n. 176  –  c.d. “Agenda SUD”: . 

 

 

DECRETO DI ASSUNZIONE IN 

BILANCIO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il D.M. 176 del 30/08/2023; 

VISTA la nota MIM prot. n. 134894 del 21/11/2023;   

VISTA  la candidatura n. 1091371 del 18/01/2024; 

VISTA la nota MIM prot. n. AOOGABMI – 16058 autorizzativa del progetto che qui 

integralmente si richiama; 

ACCERTATO che la stessa nota autorizza l’Istituzione scolastica a procedere con la realizzazione 

delle relative attività, stabilendo modalità, tempi di attuazione e di erogazione del 

finanziamento; 

PRESO ATTO che si deve procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio 

dell’Istituzione Scolastica per l’Esercizio Finanziario 2024 onde consentire l’avvio 

delle attività programmate e autorizzate; 

 

D E C R E T A 

 

- di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, il seguente Progetto: 

 

IC F.DE SANCTIS 
C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C
AAEE427 - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA

Prot. 0001021/U del 29/02/2024 12:36IV.5.1 - Progetti PON FSE-FESR

mailto:bnic83800c@istruzione.it
mailto:bnic83800c@pec.istruzione.it
http://www.icmoiano.edu.it/


 

Sottoazione Progetto Importo autorizzato 

 
10.2.2A 

 
10.2.2A-FSEPON-CA-2024-412 € 49.987,20 

 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE - modello A, aggregato 02 – 

“Finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 1 - aggregato) – 01 -  “Fondi Sociali Europei (FSE) 

(liv. 2- voce), istituendo la sottovoce “PON Per la Scuola (FSE)” (liv. 3) del Programma 

Annuale previsto dal decreto interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018; 

- di registrare le relative SPESE, nel suddetto Mod. A, nell’ambito del Progetto– P02-09 

“Agenda SUD” – Nota di adesione n.134894/2023” e, in esso, dovrà sempre essere riportato il 

codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo. 

 

 

Il Presente atto viene trasmesso al Direttore S.G.A. e ai componenti Consiglio di Istituto per gli 

adempimenti di        competenza. 
 

 

  F.TO Il Dirigente Scolastico  

    Prof.ssa Rosaria Perrotta  
Documento informatico firmato 

digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 

s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la 

firma autografa  

 
 
 
 
 

 
 

 


		2024-02-29T12:44:08+0100
	ROSARIA PERROTTA




